



July 29, 2022

BSE Limited

Department of Corporate Services,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort,
Mumbai – 400 001

National Stock Exchange of India Limited

The Listing Department,
Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Mumbai – 400 051

Scrip Code: 543396

Symbol: PAYTM

Subject: Newspaper Advertisement - 22nd Annual General Meeting and e-voting information

Dear Sir / Ma'am,

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the copies of the newspaper advertisements, *inter-alia*, confirming dispatch of notice of the 22nd Annual General Meeting along with Annual Report FY 2021-22, as published today i.e. July 29, 2022, in the following newspapers:

- Financial Express (All India editions in English language)
- Jansatta (All India edition in Hindi language)

This disclosure will also be hosted on the Company's website viz. www.paytm.com.

Kindly take the same on record.

Thanking you

Yours faithfully,



For One 97 Communications Limited



Amit Khera

Company Secretary & Compliance Officer



ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED

CIN: L72300DL2000PLC108985
Registered Office: First Floor, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019, Delhi
Corporate Office: One Skymark, Tower - D, Plot No. H-108, Sector - 98, Noida - 201304, Uttar Pradesh
Telephone No.: +91 - 120 - 4770770; **Fax:** +91 - 120 - 4770771
Email: compliance.officer@paytm.com; **Website:** www.paytm.com

NOTICE OF THE 22nd ANNUAL GENERAL MEETING ('AGM') OF ONE 97 COMMUNICATIONS LIMITED AND E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 22nd AGM of One 97 Communications Limited ('Company') is scheduled to be held on **Friday, August 19, 2022 at 04:30 P.M. (IST)** through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') to transact the businesses as set out in the Notice of 22nd AGM ('Notice'). The venue of the AGM shall be deemed to be the Registered Office of the Company i.e. First Floor, Devika Tower, Nehru Place, New Delhi - 110019.

- In compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ('Act'), rules made thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('SEBI Listing Regulations') read with general circular nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 20/2020 dated May 5, 2020 and subsequent circulars issued in this regard, the latest being 2/2022 dated May 5, 2022 issued by Ministry of Corporate Affairs and circular no. SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/62 dated May 13, 2022 issued by SEBI and other applicable circulars issued in this regard, the Notice and Annual Report 2021-22 (Annual Report) have been sent in electronic mode only to all those Members whose email address are registered with the Company/ Depository Participants ('DPs'). The electronic dispatch of the Notice and Annual Report to the Members has been completed on Thursday, July 28, 2022. The soft copies of Notice and Annual Report are also available on the website of the Company at www.paytm.com/investor-relations/agn on the website of Company's Registrar and Share Transfer Agent, Link Intime India Private Limited ('Link Intime') at <https://instavote.linkintime.co.in> and on the websites of the Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. The Company has appointed Link Intime, to provide VC/ OAVM services along with the e-voting facility to cast vote on the businesses to be transacted at 22nd AGM.
- Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI Listing Regulations, and the Secretarial Standards on General Meeting issued by the Institute of Company Secretaries of India, the Members are provided with the facility to cast their votes on all resolutions (Ordinary and Special Resolutions) as set forth in the Notice using the facility of remote e-voting or e-voting at the AGM.
- Members whose name appears in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date i.e. Friday, August 12, 2022 shall only be eligible to avail the remote e-voting or e-voting facility at the AGM. The voting rights of Members shall be in proportion to their share in the paid-up equity share capital of the Company as on the cut-off date and a person who is not a Member as on the cut-off date should treat the Notice for information purposes only.
- Any person who acquires shares of the Company and become member of the Company after the dispatch of Notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Friday, August 12, 2022, may obtain the login ID and password by sending a request at dalhi@linkintime.co.in or vishal.kumar@linkintime.co.in. However, Member who is already registered with Link Intime for remote e-voting can use his/her existing user ID and password for casting the vote.
- The documents pertaining to the items to be transacted in the AGM shall be available for inspection electronically by the Members in accordance with the applicable statutory requirements based on the requests received by the Company at compliance.officer@paytm.com.
- The remote e-voting period is as follows:

Commencement of Remote E-voting	Conclusion of Remote E-voting
Monday, August 15, 2022 at 9:00 A.M. (IST)	Thursday, August 18, 2022 at 5:00 P.M. (IST)
- Members may please note that the remote e-voting shall not allowed beyond 5:00 P.M. (IST) on Thursday, August 18, 2022 and facility shall be disabled by Link Intime thereafter. Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member cannot change it subsequently. Members who have cast their vote through remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.
- The detailed procedure for e-voting and joining the AGM through VC/ OAVM, including the manner in which Members holding shares in physical/ demat mode and who have not registered their email address can cast their vote through remote e-voting or e-voting at the AGM, is provided in the Notice. The Company has additionally provided the facility to the members to temporarily update their email address by accessing the link https://web.linkintime.co.in/EmailReg/Email_Register.html for the limited purposes of receiving shareholder communications, including the Annual Report and the Notice.
- In case of any queries or issues regarding remote e-voting or attending the AGM, Members may refer the (i) Frequently Asked Questions ('FAQs'); or (ii) instavote e-voting manual, available under help section at <https://instavote.linkintime.co.in>, or (iii) Contact Mr. Rajiv Ranjan, AVP, e-voting, Link Intime, C-101, 247 Park, L.B.S. Marg, Vikhroli (West), Mumbai 400 083, Maharashtra, India or (iv) Call at Tel: 022 - 49186000 or (v) write an email to enotices@linkintime.co.in.

For One 97 Communications Limited
Sd/-
Amit Khera
Company Secretary & Compliance Officer
M. No.: A19827

Place : Noida
Date : July 28, 2022



One 97 कम्युनिकेशन्स लिमिटेड

CIN: L72200DL2000PLC108985

पंजीकृत कार्यालय: प्रथम तल, टैपिका टॉवर, नंहरू प्लेस, नई दिल्ली - 110019, दिल्ली
 कॉर्पोरेट कार्यालय: वन स्कूल्स रोड, टॉवर - डी, प्लॉट नंबर एच - 10 बी, सेक्टर - 98, नोएडा - 201304, उत्तर प्रदेश
 टेलीफोन नं. +91-120-4770770, फैक्स नं. +91-120-4770771
 ईमेल: compliance.officer@paytm.com; वेबसाइट: www.paytm.com

One 97 कम्युनिकेशन्स लिमिटेड की 22वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) की सूचना और ई-वोटिंग की जानकारी

एतद्वारा सूचना दी जाती है कि One 97 कम्युनिकेशन्स लिमिटेड (कंपनी) की 22वीं वार्षिक साधारण बैठक (एजीएम) शुक्रवार, 19 अगस्त, 2022 को शाम 04.30 बजे (IST) विडियो कॉन्फ्रेंसिंग ('वीसी') / ऑन-वॉइसो विमुअलमीस ('ऑएसीएम') के माध्यम से, 22वीं एजीएम की सूचना ('सूचनापत्र') में उल्लेखित व्यवस्थाओं का लेन-देन करने के लिए आयोजित की जाएगी।

- कंपनी अधिनियम, 2013 ('अधिनियम') के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन में और उसके तहत बनाए गए नियम और सेबी (सूचीकृत दायित्व और प्रवर्तक/आयकरकर्ता) विनियम, 2015 ('सेबी विनियम') के साथ पठित समग्र परिपत्र संख्या 14/2020 दिनांक 8 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020, 20/2020 दिनांक 0 मई, 2020 और इस संबंध में जारी किए गए बार के परिपत्र, नवीनतम 2/2022 दिनांक 5 मई, 2022 को कॉर्पोरेट मामलों के मंत्रालय द्वारा जारी और तैयारी के लिए जारी परिपत्र संख्या SEBI/HO/CFD/CMD2/CIR/P/2022/82 दिनांक 19 मई 2022 और इस संबंध में जारी अन्य लागू परिपत्र, सूचनापत्र एवं वार्षिक रिपोर्ट 2021-22 ('वार्षिक रिपोर्ट') केवल उन सभी व्यवस्थाओं को हल करने के लिए जारी किया गया है, जिन्होंने सूचनापत्र/वार्षिक रिपोर्ट/सूचनापत्र ('सीपी') के साथ पंजीकृत हैं। व्यवस्थाओं को सूचनापत्र एवं वार्षिक रिपोर्ट इनवेस्टमेंटिक माध्यम से सूचना, 28 जुलाई, 2022 को भेजी जा चुकी है। सूचनापत्र और वार्षिक रिपोर्ट की संपूर्ण प्रति कंपनी की वेबसाइट www.paytm.com/investor-relations/agg, कंपनी के रजिस्ट्रार और शेयर ट्रांसफर एजेंट, लिंक इन्स्ट्रुमेंट इंडिया प्राइवेट लिमिटेड ('लिंक इन्स्ट्रुमेंट') की वेबसाइट <https://investor.linkintime.co.in> पर और स्टॉक एक्सचेंज अर्थात् एनएसई लिमिटेड और नेशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडिया लिमिटेड की वेबसाइट पर क्रमशः www.bseindia.com और www.nseindia.com पर भी उपलब्ध है। कंपनी ने 22वीं एजीएम में दिए जाने वाले व्यवस्थाओं पर मतदान करने के लिए ई-वोटिंग की सुविधा के साथ बीसी/ऑएसीएम की सेवाएं प्रदान करने के लिए लिंक इन्स्ट्रुमेंट को नियुक्त किया है।
- कंपनी (अवकाश और प्रशासन) विनियम, 2014 के नियम 20 के साथ अधिनियम की धारा 108 के प्रावधानों के अनुसार, समय-समय पर संशोधित, सेबी विनियम के नियम 44 और भारतीय कंपनी सचिव संस्थान द्वारा जारी साधारण बैठक पर सचिवीय मानक के अनुसार, सदस्यों को एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग की सुविधा का उपयोग करने के लिए निर्धारित सभी प्रावधान (साधारण और विशेष प्रावधानों) का अंतिम मतदान करने की पुष्टि प्रदान की गई है।
- जिन सदस्यों का नाम कट-ऑफ तिथि यानी शुक्रवार, 12 अगस्त, 2022 को सदस्यों के रजिस्ट्रार में या डिजिटल ड्राफ्ट बनाए गए पत्राचार के माध्यम से रजिस्ट्रार में दर्ज है, केवल वे ही एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग सुविधा का लाभ उठाने के पात्र होंगे, सदस्यों के वोटिंग अधिकार कट-ऑफ तिथि को कंपनी की वेब-आधारित वोटिंग सिस्टम में उन्के हिस्से के अनुसार अनुसूचित होंगे और जो व्यक्ति कट-ऑफ तिथि को सदस्य नहीं है, उन्हें इस सूचनापत्र को केवल सूचना के उद्देश्य से समझना चाहिए।
- कोई भी व्यक्ति जो कंपनी के शेयर अर्जित करता है और सूचनापत्र भेजने के बाद कंपनी का सदस्य बन जाता है तथा कट-ऑफ तिथि, यानी शुक्रवार, 12 अगस्त, 2022 को शेयर धारण करता है, वह sebi@linkintime.co.in और shahajkumar@linkintime.co.in पर अनुरोध भेजकर जॉनिंग आइडी और पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। हालांकि, रिमोट ई-वोटिंग के लिए लिंक इन्स्ट्रुमेंट के साथ पहले से पंजीकृत सदस्य मतदान करने के लिए अपने मौजूदा यूजर आईडी और पासवर्ड का उपयोग कर सकते हैं।
- एजीएम में लेन-देन किए जाने वाले व्यवस्थाओं से संबंधित तत्कालीन कंपनी द्वारा प्राप्त अनुरोधों के आधार पर लागू वैधानिक आवश्यकताओं के अनुसार compliance.officer@paytm.com पर सदस्यों द्वारा इलेक्ट्रॉनिक रूप से निर्देशों के लिए उपलब्ध होंगे।

रिमोट ई-वोटिंग का सफल निम्नानुसार है:

रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत	रिमोट ई-वोटिंग की समाप्ति
शुक्रवार, 15 अगस्त, 2022 सुबह 09.00 बजे (IST)	शुक्रवार, 19 अगस्त, 2022 शाम 5.00 बजे (IST)

7. सदस्य कृपया ध्यान दें कि रिमोट ई-वोटिंग की सुविधा शुक्रवार, 18 अगस्त, 2022 को शाम 5.00 बजे (IST) के बाद उपलब्ध नहीं होगी और उसके बाद लिंक इन्स्ट्रुमेंट द्वारा यह सुविधा बंद कर दी जाएगी। एक बार सदस्य द्वारा मतदान कर दिए जाने के बाद, सदस्य इसे बदल नहीं सकते हैं। जिन सदस्यों ने एजीएम से पहले रिमोट ई-वोटिंग के लिए अपना मतदान किया है, वे भी एजीएम में शामिल हो सकते हैं, लेकिन वे सदस्य के मतदान करने के हकदार नहीं होंगे।

8. बीसी/ऑएसीएम के माध्यम से ई-वोटिंग और एजीएम में शामिल होने की विस्तृत प्रक्रिया सूचनापत्र प्रदान की गई है, जिसमें वे सदस्य विशेष रूप से मतदान/वोटिंग/सीएमट पद्धति में शेयर हैं और जिन्होंने अपना ईमेल पता पंजीकृत नहीं किया है, वे भी एजीएम में रिमोट ई-वोटिंग या ई-वोटिंग के माध्यम से अपना मतदान कर सकते हैं। कंपनी ने अतिरिक्त रूप से सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट एवं सूचनापत्र संबंधित श्रेणीकरण संवार प्राप्त करने के योग्यता के लिए https://sebi.linkintime.co.in/FormalReg/Email_Register.html लिंक पर जाकर अपना ईमेल पता अस्थायी रूप से अपडेट करने की सुविधा उपलब्ध की है।

9. रिमोट ई-वोटिंग या एजीएम में भाग लेने के संबंध में किसी भी प्रश्न या शंका के मामले में, सदस्य (i) अक्सर पूछे जाने वाले प्रश्न ('एफएक्यू') देख सकते हैं; या (ii) <https://investor.linkintime.co.in> पर सावधानी अनुभाग में दिए गए इंटरैक्टिव ई-वोटिंग में सुअल को उपलब्ध कर सकते हैं, या (iii) सी-वॉचिंग रजम से, एजीएम, ई-वोटिंग, लिंक इन्स्ट्रुमेंट, सी-101, 247 चर्मा, एन.बी.एल. मार्ग, सिडको (पश्चिम), मुंबई 400 083, महाराष्ट्र, भारत पर कॉन्सर्न कर सकते हैं; या (iv) 022-49186000, टेलीफोन पर कॉन्सर्न कर सकते हैं, या (v) enquiries@linkintime.co.in पर ईमेल लिख सकते हैं।

कृते One 97 कम्युनिकेशन्स लिमिटेड

हरलाक्षरित

अमित खेड़ा

कंपनी सचिव और अनुपालन अधिकारी

एच. नं.- १10627

स्थान: नोएडा
 दिनांक: 28 जुलाई, 2022